Saison 2019-20 / SKC Franken Kulmbach / Schnittliste ( Gesamt )

Classic
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Spieler
Jonak, Marco
Grampp, Maximilian
Hornig, Michael
Hinz, René
Jonak, Michael
Busse, Andreas
Drechsel, Patrick
Crivellaro, Steve
Popp, Sabine

10 Mattes, Melvin

AK
Manner
Manner

SenAm
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Sen Aw
Manner

Gesamt
Sp Volle-@
15 361,33
16 361,06
14 355,50
14 352,14
14 354,71
12 343,58
9 338,78
11 334,73
4 323,00
7 321,29

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hinz, René; Tel.: ; Mobil: 0160-94865204

E-Mail: r.hinz@skc-franken.de; Fax:
Stand: 07.03.2020

Heim
Abr-gd Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-g
172,07 3,73 533,40 1250 7 366,14
165,00 6,75 526,06 11,00 8 358,88
163,71 5,93 519,21 9,00 8 356,63
162,93 7,36 515,07 9,00 6 361,50
156,57 7,93 511,29 11,00 7 354,86
162,25 8,17 505,83 7,00 7 344,14
150,22 8,78 489,00 4,00 4 332,75
133,55 12,45 468,27 4,00 7 334,86
142,50 10,00 465,50 1,00 3 316,00
132,71 14,57 454,00 1,00 1 336,00

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Best

164,14
167,50
162,38
164,67
152,14
153,57
144,75
138,86
132,33
121,00

3,00
6,25
7,13
6,67
8,29
8,00
8,25
11,57
11,00
15,00

530,29 5,50
526,38 5,00
519,00 3,00
526,17 4,00
507,00 5,00
497,71 3,00
477,50 0,00
473,71 3,00
448,33 0,00
457,00 0,00

574
562
539
569
538
530
497
523
469
457

Auswarts

Sp Volle-@
357,13
363,25
354,00
345,13
354,57
342,80
343,60
334,50
344,00
318,83
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Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Best

179,00
162,50
165,50
161,63
161,00
174,40
154,60
124,25
173,00
134,67

4,38
7,25
4,33
7,88
7,57
8,40
9,20
14,00
7,00
14,50

536,13 7,00
525,75 6,00
519,50 6,00
506,75 5,00
515,57 6,00
517,20 4,00
498,20 4,00
458,75 1,00
517,00 1,00
453,50 1,00

582
574
562
537
564
561
529
478
517
486



